Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 15 de junho de 2018.

"...-......
M' "Urf'IPAL—B?Ofício Nº 514/2018-PM

» wUÃIL.
jPREFElTUGA

SENHOR PREFEITO

. “(;x
Emma:«Amr—“__ .

“..
Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Municipio de

Ribeirão Preto, curriprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTOGRAFO nº 121/2018, do Projeto de Lei nº 87/2018, de
autoria do Vereador Orlando Pesoti, que “DECLARA DIA 28 DE AGOSTO
COMO DIA MUNICIPALDO VOLUNTARIADO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

XICàQJL
L.)—BLc.;0 OLIVEIRA
sidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A